
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000008 入札日 平成３０年４月２３日

（仮称）東神吉こども園新築に伴う電気設備工事
平成３１年２月２８日

       79,820,000        63,241,100        69,318,785

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社ＳＥＣ

岡田電工株式会社

株式会社関西電機工業所

協永電機株式会社

株式会社サンデン

タイキ電工株式会社

髙橋電気株式会社

株式会社建部電気工事

株式会社ツタヤ電機

有限会社ハナフサデンキ

株式会社山口電機

決定
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       71,740,000

       76,900,000

       76,220,000

       73,000,000

       69,290,000

       64,507,000

       70,800,000

       75,250,000

       74,470,000

       65,800,000

       78,800,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


